NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 44/2018

Rapporten skrevet mandag 05.11.2018 av Willy Godtliebsen og Charles A. Aas

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 44 i 2018 (29. oktober — 4. november),
sammenlignet med samme periode i fjor.

@kt omsetning av ferskt rastoff i uke 44, der @st-Finnmark star for det meste, og der starst aktivitet er knyttet
til linefisket. Men ogsa opptrapping i garnfisket etter torsk/sei i Nord-Troms, fisk som er pa naringsvandring
og tiltrekkes sildeinnsiget som har begynt & gjare seg gjeldende.

Rafisklagets ukeomsetning i uke 44 ble pa 143,9 mill kroner (forelgpig tall), hvorav landinger fra utenlandske
béter utgjorde 15,4 mill kroner. Sistnevnte var det i hovedsak en russisk frysetraler som stod for, med 540 tonn
blakveite verdt 11,9 mill kroner. For norske bater ble omsetningen pa 128,5 mill kroner, fordelt med 62,6 mill
kroner pa fersk og 65,9 mill kroner pa fryst rastoff.

Uka far viser oppdaterte tall ei totalomsetning pa 167,5 mill kroner, da utgjorde utenlandske landinger 37,8
mill kroner. Omsetningen for norske bater var 129,7 mill kroner, fordelt med 49,5 mill kroner pa fersk, 78,7 pa
fryst og 1,6 pa sjeltilvirka tarrfisk.

I uke 44 i fjor var ukeomsetninga 113,0 mill kroner. Her utgjorde landinger fra utenlandske béter 32,5 mill
kroner, mens landingene fra norske bater som totalt ga 80,5 mill kroner i omsetningsverdi, var fordelt med 36,9
mill kroner pa ferskt rastoff og 43,7 mill kroner pa fryst.

Omsetningen hittil i ar, pr uke 44, er 10,9 milliarder kroner, som er 850 millioner kroner mer enn til samme tid

i fjor. Omsetningen for norske bater er gkt fra 8,297 mrd kroner til 8,864 mrd kroner, d.v.s. med 567 mill
kroner.

Tabell 1. Totalomsetning fordelt pa norske/utenlandske leveranser

Verdi (mill kr)
Pr uke 44/2018 Pr uke 44/2017
Norske fartay 8 863,8 8 296,5
Utenlandske fartgy 2 050,6 1764,2
Totalsum 10914,3 10 060,7

Réfisklagets omsetning for norske béter i uke 44 framgar av tabell 2, med fordeling pé fersk/fryst rastoff, og pr
fiskeslag. Sist uke var det betydelig gking i landingene av fryst rastoff. 10 tralere og 4 autolinebater leverte
fryst fisk, og i tillegg ble det landet en fangst med fryst reke. Landingene bestod av 4.000 tonn torsk, 1.500
tonn sei og 1.450 tonn hyse, som altsa er en betydelig gking i forhold til det vi har opplevd tidligere i
september og oktober. Dette er kvanta som i mindre grad er omsatt og inngar i tallene i tabell 2, men vil gjare
seg gjeldende i omsetningstallene i uke 45. Omsetningen av fryst rastoff i uke 44, var begrenset til kvanta som
kan leses av tabell 2. Her var hysa starst i verdi med 22,8 mill kroner etter landing av 940 tonn som i hovedsak
kom fra 5 autolinebater (770 tonn). Ogsé nar det gjelder fryst torsk, som totalt utgjorde 870 tonn og 21,4 mill
kroner, var det meste tatt pa autoline. Her var det leveranser fra 4 autolinebéter pa totalt 440 tonn, 7 trdlere med
370 tonn, og én snurrevadbét med 60 tonn. En teinefangst med vel 100 tonn produktvekt sngkrabbe omregnet
til 170 tonn rundvekt var verdsatt til 9,1 mill kroner. Vel 650 tonn fryst sei var i hovedsak tatt pa tral.

Nér det gjelder omsetningen av ferskt rastoff, var torsken starst i verdi med 1.470 tonn og 26,7 mill kroner. Her
var 700 tonn tatt pa line/autoline, av det var 590 tonn levert i @st-Finnmark. Videre var 340 tonn tatt pa
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snurrevad, jevnt fordelt pd @st- og Vest-Finnmark. 210 tonn fersk torsk var tatt pa tral, og 200 tonn pa garn.
Av sistnevnte var 140 tonn omsatt til kjgpere i Troms, i hovedsak gjelder det torsk tatt i Nord-Troms, pé
naringsvandring der silda star gverst pa dietten. Av totalkvantumet torsk pa 1.470 tonn var 900 tonn levert i
@st-Finnmark, 300 tonn i Vest-Finnmark, 160 tonn i Troms, og for gvrig mindre kvanta lenger sar.

1.600 tonn fersklevert sei/10,5 mill kroner var fordelt med 810 tonn tatt pa snurrevad (450 tonn levert @st-
Finnmark, 260 tonn Vest-Finnmark), 510 tonn pé& garn (220 tonn Vest-Finnmark, 160 tonn i Troms), 150 tonn
pa not og 90 tonn pé juksa. 470 tonn av den ferske seien var levert i @st-Finnmark, 640 tonn i Vest-Finnmark,
210 tonn i Troms, 150 tonn i Vesteralen og 100 tonn i Lofoten/Salten.

37 tonn kongekrabbe til verdi 6,6 mill kroner var fordelt med 32 tonn tatt i det regulerte fisket og altsa 5 tonn
utenfor det regulerte omradet, med leveranser fra henholdsvis 74 og 49 bater. 29 tonn var lytefri hannkrabbe
tatt i det regulerte fisket, og totalen fra arets begynnelse er na oppe i 1.630 tonn av ei totalkvote pa 1.687 tonn
korrigert for kvotefleks.

530 tonn fersk hyse var fordelt med 440 tonn tatt pa line/autoline og 60 tonn pa snurrevad. 370 tonn var levert i
@st-Finnmark, og 70 tonn i Vest-Finnmark.

Vel 150 tonn taskekrabbe ga en verdi pa 1,7 mill kroner. Herav var 60 tonn levert pa Helgeland, 57 tonn i
Trgndelag, 27 tonn i Lofoten/Salten og 10 tonn pa Nordmare.

Kveitekvantumet ble litt redusert fra uka far som var toppuka hittil i & med 80 tonn. | uke 44 ble totalen 72
tonn til verdi 3,1 mill kroner. Av det var 25 tonn levert i Troms, 19 tonn i Vest-Finnmark, 16 tonn i
Lofoten/Salten og mindre kvanta i gvrige soner.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 44/2018, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art
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Uke 44, 2013
TORSK
HYSE
SEl
SN@KRABBE

KOMNGEKRABBE

KVEITE
BLAKVEITE
KVITLANGE
TASKEKRABBE
TARE
BROSME
UER
BREIFLABE
SMABELUER
REKE
KVITLAKS
FLEKKSTBIT
GRASTEIT
KAMSKJELL
LYR
BERGNEBBE
REDSPETTE
LYSING
MEL/OUE
BERGGYLT
HUMMER

FERSK

Rundvekt Belgp
8491 691 62572828
1474054 26723920
525853 5982285
1 600 564 10465334
36673 6 590 185
72462 3107 855
20303 517 708
50965 486674
153770 1685454
3977282 1077844
135 B85 949 181
48 306 713 305
38292 933 401
13 179
11870 758 800
130548 566 164
16735 149174
7A3 4944
10611 307774
19186 2481953
470 247 373
28313 233069
10937 171484
- 154651
4592 137749
574 112 316

FROSSET
Rundvekt Belgp

2980278 65932936
BoE590 21381230
944245 22811198
657215 6 336 304
173568 9125700
5633 248 430
54677 2733927
74 830 1294329
12 186 122072
25372 251403
224 5532
97 148 931 602
36 540
29 540 339901
33155 342 630

Totalt Rundvekt

11 471 969
2342644
1470 102
2257 730

173 568
36673
78095
74979

125 855

153 770

3977282

148 071
73673
38 516
97 181
11906

130 5438
46 336
33 898
10611
19 186

470
28 313
10937
432
374

Totalt Belgp

128 506 764
43 105151
28 793 483
16 801 633

9125700
6 590 185
3 356 285
3251635
1731003
1685454
1077844
1071253
964 714
938933
931781
759 340
566 164
439075
347 594
307 774
248953
247 373
233 069
171434
154651
137 749
112 316

Fisket fordelt pa fiskeveer i Rafisklagets distrikt i uke 44 med fokus pé torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor. Oversikten viser stgrste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall béter per

redskap per sted:
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@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 44 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 29.10.2018 - 04.11.2018 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BUGEYMNES
BATSFIORD

GAMVIK
KIBERG
KJ@LLEFIORD

MEHAMMN

MNESSEBY

SKIAMES

VARDYD

Redskap
Autoline
Line
Snurrevad
Line
Autoline
Garn

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line

Line
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line

Line
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line

3400
12 600
6 000
500
27000
900
14 900
20 500
138 400
8 300
5000
4700
75400
6 100
400
12 400
3200
100
300
200
100
71700

6 600

900
8200
1300

800

12 200

6 400
2900

6 800
2500
4100
4000
6 100

9 000
1100
100
800
700
100
2300

4 500

Maks sei Bat

41 400

2200

33700

200

6 700
2700

100
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 44 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 29.10.2018 - 04.11.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat
Vest-Finnmark AKKARFIORD Garn 200 1400
Juksa 300
Snurrevad 1700 100 800
BREIVIKBOTM Garn 1400 4 500
Line 200
Snurrevad 6 400 100
FORS@EL Snurrevad 9000 2500 100
HASWVIK Juksa 400
Line 100
HAV@YSUND Mot 116 700
Snurrevad 4000 300 43 500
HOMMINGSVAG Autoline 45900 19700 100
Garn 100 400
Juksa 1100
Line 100 200
Snurrevad 45 000 3400 8 300
KAM@YVAER Garn 600 8 500
Juksa 700
NORDVAGEN Garn 900 7800
Juksa 4700 1200
Line 4 600 1600 200
Snurrevad 1200 100 16 400
SKARSVAG Juksa 600
Snurrevad 1200 6 600
SM@RFIORD Garn 200
Line 200
SERVAER Autoline 2100 200
Garn 200 400
Juksa 300 700
Line 500 3300 600
Snurrevad 6000 2200 3200
TUFIORD Garn 2000 3 600
Juksa 100 500
Snurrevad 10400 J00 20 700
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Troms

Fra omsetninga i uke 44 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 29.10.2018 - 04.11.2018 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Troms

Sted
BOTNHAMM
BREMNSHOLMEM
BURFJORD
DIUPVIK | LYNGEN
GRUMMFARMES
GRYLLEFJORD
HAMMNES
HARSTAD
HUSEYA
KVALPYVAGEN
OLDERVIK

ROTSUMD

SAMUELSBERG
SEMJAHOPEN

SKIERVEY
TORSKEN
TORSVAG
TROMSE

TROMVIK
VANMNAVALEN

ARVIKSAND

Redskap
Autoline
Garn
Line
Garn
Line
Garn
Garn
Snurrevad
Line
Garn
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Line
Autoline
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Garn
Line
Garn
Juksa
Line

Line
Garn
Juksa
Garn
Line

Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa

600
500
1200
100
200
400
200
200
100
400
200

400

200
900

1 800
11 600
700

400
00
300
3200
300
300
1200
200
200

200
300
7000
1100
3 300
300

2200
600
100

400

200

100

300

1000

100
100
500

600

100

Maks sei
100
4 000

100
300
100

300
1200
600
1300
100
5800

500
3 500
3 300

200

300

200
2500

3400
1400

1200
200
100
200

7000
1600
3500
3 200

Bat
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 44 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 29.10.2018 - 04.11 2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDEMES

BLEIK

MELBU
MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

STRAUMSJ@EN
ST

Redskap
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Tral
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk
200

200
100

75200
200
200

400

400

200

100
200
800

Maks hyse

100

300

400

3 100
2000

2400
1300

Maks sei Bat
3700
1100

5200
1200
200

100
1600
2700

25900
300
100

1000
200
400

9 100
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 44 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 29.10.2018 - 04.11.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse  Maks sei Bat
Lofoten/Salten BALLSTAD Garn 200
BOD@ Garn 100 3 700
Juksa 100 100
Line 200 200 100
BOLGA Garn 200
Juksa 300 600
DYPING Garn 200 700
FLEINVAR Juksa 300
HELLIGV.ER Garn 1000
KIERRING@Y Garn 1000
Juksa 100
Line 100 J00 100
KLEPPSTAD Garn 100 1900
Line 100 900
LAUKVIK Snurrevad 100 100
LEIMES Garn 1000
Line 100 900
LPDINGEN Garn 300 5000
Line 400 3 600
MOSKEMES Snurrevad 500 1900
MNAPP Juksa 100 400 800
Line 100 400 7100
NORDFOLD Garn J00
MORDMNES@Y Juksa 100 600
Line 1500 3100
RANBERG Juksa 1000
Line 300 200 100
REINE Line 600
R@ST Juksa 100 400
Line 100
STAMSUMND Garn 100
STETT Garn 100 100 2 000
Juksa 1300
SVOLVAER Garn 100 1500
VEREY Line 300 2400 300
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Helgeland-Nordmagare

Fra omsetninga i uke 44 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 29.10.2018 - 04.11.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse
Helgeland BRAMN@YSUND Garn 100 500
Juksa
Line
DE@NMNA Garn
KIRK @Y Juksa 100
SELVAER Line 400
SEL@Y Garn
TRAEMA Autoline 200 200
Juksa
Tral
Mord Trendelag RAMSTADLAMDET Juksa 100
RERVIK Garn 100 200
Juksa
VANDSPYANE Garn
Ser Trgndelag ANSMNES Garn 100
BERAMNDSFIORD Garn
DOLM@Y Garn 400
MAUSUNDVAER Juksa
NORDDYR@Y Juksa 100
ROAM Garn 500
SANDVIKSBERGET Garn 100
TROMDHEIM Garn
UTHAUG Garn
VALLERSUND Garn
Nord Mgre AVER@YA Autoline 700 1700
Garn 200 100
Juksa
Line 200 200
MORDVIKIA, SME@LA Garn 100 200
Ruser 200
TUSTMNA Ruser 300
TQMMERV,&G Garn A00 200
Juksa
Ruser 200

Maks sei Bat

1000
100
600
300
900

100
200
600
200
1200
400
100
100
300
200
400
100

400
100
00
300
400
600
2 800
600

600

600
600
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